OTYET OB WCNOJIHEHWUU BIOOXKETA
FMABHOI'O PACMNOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOMXETHbLIX CPEACTB,

MABHOIo ADMMHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEOULINTA BIOIXKETA,
MABHOIO ADMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA OXOOO0B BIOXKETA

Ha 1 mas2021r.

['maBHbIV pacnopsiguTenb, pacnopsauTens, nonyyaTenb Go4KeTHbIX CPeaCTB,
rmaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPaTOP AOXOAO0B GlomkeTa,
rMaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB (PUHAHCMPOBaHMS

nedwvuuta Grompxeta
HaumeHoBaHue GrogxeTa

MepuoanyHoCTb: MecsyHasi,kBapTanbHas, rogoBas

Eavnnua navepenus: py6.

AamuHucTpaums TonBYNCKOro CenbCKOro NoceneHns

®dopma no OKY[
Lata

no OKMNO

naea no BK

BromxeT MyHuumnansHoro obpasosaHus "Tonsymnckoe cenbckoe noceneHme"”

no OKTMO

1. DoxoAabl GrogxeTa

no OKEU

KOObl

0503127

01.05.2021

04295179

909

86224000123

383

HaumeHoBaHue nokasaTens

Kon
cTpo-
Kn

Kon noxopa
no GrooKeTHOW Kraccudukaumm

YTBEpPXAEHHbIE
GoKeTHbIE
HasHa4YeHus

McnonHeHo

Yepes (prHAHCOBbIE
opraHbl

yepe3 GaHkoBCkue

cyeTa

HekaccoBble
onepauuu

unToro

HeucnonHeHHble
HasHaveHus

1

3

4

5

6

7

8

9

[oxoabl Giogxeta — Bcero

010

x

10 550 912,20

3792 229,81

- 3792 229,81

x

B TOM Yuncne:

Hanor Ha goxoabl puanyeckux nuu ¢
[0XO[10B, UCTOYHVKOM KOTOPbIX SIBASIETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKIIOYEHUEM
[0XO[10B, B OTHOLLUEHUMN KOTOPbIX
ncyMcneHve 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBIAIOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTaTbsimu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kogekca Poccuiickont deaepaumm
(nepepacyeTbl, Hegoumka n
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Yucre no oTMEHEHHOMY)

909

1010201001

1000

110

225 000,00

55 830,85

- 55 830,85

169 169,15

Hanor Ha goxoabl puanyeckux nuu ¢
[0X0[10B, UCTOYHVKOM KOTOPbIX SIBASIETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKIIOYEHUEM
[0XO[10B, B OTHOLLIEHUMN KOTOPbIX
1cyMcneHve 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBAIOTCS B COOTBETCTBUAN CO
cTaTbsimu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kopgekca Poccuiickont depepaumm (nesmn
N0 COOTBETCTBYIOLLEMY NNaTexy)

909

1010201001

2100

110

10 000,00

831,99

- 831,99

9 168,01

Hanor Ha foxoabl dyanyecknx nuy ¢
[0XO[0B, UICTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaIoroBbIii areHT, 3a UCKIYEHNEM
[0XO0B, B OTHOLUEHWUW KOTOPbIX
vcumucneHne 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBASOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTtaTbsamu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kogekca Poccuiickont ®eaepaumm (Cymmbl
[EeHeXHbIX B3biCKaHUI (LUTpadoB) No
COOTBETCTBYIOLLEMY NNaTexy CornacHo
3akoHogaTenbcTBy Poccuiickon
depnepaumn)

909

1010201001

3000

110

4 000,00

854,88

- 854,88

3 145,12

[loxofpl OT ynnaTbl akLM30B Ha AnU3enbHog
TONNNBO, NOANEXalUme pacnpeneneHuo
Mexay bromxkeTamm cyobekToB
Poccuiickon denepauum n MeCTHbIMU
GloKeTamMm C y4eTOM YCTaHOBMEHHbIX
AnddepeHLMpoBaHHbIX HOPMaTUBOB
OTYMCIIeHUI B MECTHblE BlopkeTbl (Nno
HOpMaTVBaM, YCTaHOBMNEHHbIM
depneparnbHbIM 3aKOHOM 0 hefiepanbHOM
GlopkeTe B Lensx popmMmpoBaHus
[OPOXHbIX (POHAOB CYyOBbEKTOB

Poccuiickon depepavum)

909

1030223101

0000

110

1209 600,00

353 038,86

- 353 038,86

856 561,14




[loxoapl OT ynnatbl aKLM30B Ha MOTOPHbIE
Macna Ans Au3enbHbIX U (Mnu)
Kap6topaTOPHbIX (MHXEKTOPHbIX)
fAsuratenen, nognexatime
pacnpefeneHnuio mexay Gropxetamm
cybbekToB Poccuiickon eaepaumnm n
MECTHBIMU BIOXKETaMU C yHETOM
YCTaHOBIEHHbIX AN EPEHLIMPOBAHHBIX
HOPMaTUBOB OTYUCIEHUI B MECTHbIE
6lopxeThbl (MO HopMaTMBaM,
yCTaHOBMEHHbIM PefieparnbHbIM 3aKOHOM
0 ¢hegepanbHoM GrogxeTe B Lensx
hopmMuUpoBaHusa JOPOXKHbIX (POHOOB
cybbekToB Poccuiickon Peaepaumm)

909

1030224101

0000

110

6 000,00

2 606,81

2 606,81

3 393,19

[loxofpl OT ynnaThbl akLM30B Ha
aBTOMOGUNLHLIA BGeH3VH, nognexalune
pacnpefenexuio mexay GlopxeTamu
cybbekToB Poccuiickon eaepaumm n
MeCTHbIMU GlofKeTamm ¢ yHeTom
yCTaHOBMNEHHbIX AnddepeHLpoBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYUCIIEHUI B MECTHbIE
6lopkeTbl (MO HopMaTMBaM,
yCTaHoOBNEHHbIM PefeparnbHbIM 3aKOHOM
o cbeaeparnbHom GlopxkeTe B Lensx
OpMUPOBaHUS AOPOXKHBIX POHA0B
cybbekToB Poccuiickon Pepepaumm)

909

1030225101

0000

110

1575 600,00

489 854,45

489 854,45

1085 745,55

[loxoapl OT ynnaThbl aKU13oB Ha
NPSIMOTOHHbIN 6eH3MH, noanexalune
pacnpegeneHnuio mexay Gropxetamu
cybbekToB Poccuiickon eaepaumnm n
MECTHBIMU BIOXKETaMU C yHETOM
YCTaHOBIEHHbIX AN dEPEHLIMPOBAHHBIX
HOPMaTUBOB OTYUCIEHUI B MECTHbIE
6lopxeThbl (MO HopMaTMBaM,
yCTaHOBMNEHHbIM PefieparnbHbIM 3aKOHOM
0 ¢hegepanbHoM GrogxeTe B Lensx
hopMuUpoBaHua JOPOXKHbIX POHAOB
cybbekToB Poccuiickon Peaepaumm)

909

1030226101

0000

110

-167 300,00

-64 105,36

-64 105,36

-103 194,64

EAvHbI cenbCKkoX03AMCTBEHHbIN Hanor
(nepepacyeTbl, Hegoumka 1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Y1cre no oTMEHEHHOMY)

909

1050301001

1000

110

145 000,00

270 012,60

270 012,60

EOuHBIA CenbCKoX03aNCTBEHHbIA Hanor
(NeHu No cOOTBETCTBYIOLLEMY NNATEXY)

909

1050301001

2100

110

1050,00

1 050,00

Hanor Ha nMyLLEeCcTBO (hM3NYeCKUX nuLl,
B3MMaeMbli MO CTaBkaM, MPUMEHsIEMbIM K
obbektam Hanoroobnoxenus,
PacnonoXXEHHbIM B rpaH1Liax CenbCKux
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeJouMKa 1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Y1cre no 0TMEHEHHOMY)

909

1060103010

1000

110

59 000,00

3 337,38

3 337,38

55 662,62

Harnor Ha nmyLLecTBo husndeckux nul,
B3VIMaeMblii N0 CTaBkaM, MPUMEHSIEMbIM K
obbekTam Hanoroobnoxexus,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCckux
noceneHuit (NeHn No cooTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy)

909

1060103010

2100

110

87,99

87,99

3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHM3auui,
obnagatoLmx 3eMesibHbIM Y4acTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCckux
rnoceneHuit (nepepacyeTsl, HeJoMmKa 1
3a0JXEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNe Mo OTMEHEHHOMY)

909

1060603310

1000

110

374 000,00

406 124,50

406 124,50

3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHM3auui,
obnagatoLmx 3eMesibHbIM Y4acTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax cenbCckux
noceneHuit (NeHn No cooTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy)

909

1060603310

2100

110

-14,87

-14,87
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3eMenbHbIN Hamnor ¢ usnyeckux nuu,
obnagatoLmx 3eMesibHbIM Y4acTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCckux
rnoceneHuii (nepepacyeTsl, HejoMMKa 1
3a0JKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNeE Mo OTMEHEHHOMY)

909

1060604310

1000

110

238 000,00

7 412,27

7 412,27

230 587,73

3eMenbHbIN Hanor ¢ usnyeckux nuu,
obnagatoLmx 3eMesibHbIM Y4acTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCckux
noceneHuit (NeHn No CooTBETCTBYIOLLIEMY
nnarexy)

909

1060604310

2100

110

152,36

152,36

[0X0ofbl OT COAYMB apeHay UMyLlecTBa

909

1110503510

0000

120

15 000,00

15 000,00

Mpoune nocTynneHunsi oT UCMonb30BaHUs
MMyLLLeCTBa, HAXOASILLErocs B
COBCTBEHHOCTU CeMnbCKUX MOCeneHni (3a
VCKIMIOYEHNEM UMYLLIECTBa
MYyHULMNAnbHbIX GOIKETHBIX U
ABTOHOMHbIX YUPEXAEHUIA, @ TaKkKe
MUMYLLLECTBa MyHULMNAMBHBIX YHUTaPHbIX
npeanpusiTui, B TOM YKCHE Ka3eHHbIX)

909

1110904510

0000

120

500 000,00

154 013,90

154 013,90

345 986,10

A0X0A4bl OT OKa3aHWA NnNaTHbIX yCryr

909

1130199510

0000

130

100 000,00

100 000,00

[loxofpl OT peanusauum MHOro
MMYyLLIECTBA, HaxoAsLLerocs B
COBCTBEHHOCTU CEMNbCKUX MOCeneHni (3a
UCKIIOYEHWEM UMYLLEECTBA
MYHULMNAnbHbIX GIOAKETHBIX 1
ABTOHOMHbIX YYPEXAEHUN, @ TaKKe
MMYLLIECTBA MYHULMMATbHBIX YHUTaPHbIX
NpeanpusiTUA, B TOM YKCIe Ka3eHHbIX), B
YacTu peanusauny OCHOBHbIX CPEACTB Mo
yKa3aHHOMY UMYLLECTBY

909

1140205310

0000

410

634 912,20

634 912,20

634 912,20

[oTaumnn GlogKeTaM CenbCKUX NOCENEHMIA
Ha BblpaBHMBaHUe GIOAXKETHOW
obecneyeHHoCTH

909

2021500110

0000

150

2943 000,00

1226 000,00

1226 000,00

1717 000,00

Cy6BeHLuM brogxeTaM cenbekux
NOCEeneHuit Ha BbINOMHEHNE
nepefaBaemblx NOMIHOMOUUI CyGHLEKTOB
Poccuiickon degepaummn

909

2023002410

0000

150

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Cy6BeHLuM GlogkeTaM cenbCkux
nocerneHunit Ha ocyLLecTBIIeHNe
NEepBUYHOTO BOMHCKOrO yyeTa Ha
TEPPUTOPUSX, FAE OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KOMUCCapuaThbl

909

2023511810

0000

150

149 200,00

34 314,00

34 314,00

114 886,00

MexGtoaxkeTHble TpaHchepTbl,
nepeaaBaeMble GlOKeTaM CEmnbCKuUx
noceneHnit n3 6Io4KeToB MyHULIMNANbHbIX
panioHOB Ha OCYLLECTBIIEHUE YacTu
NOMHOMOUMIA NO PELLEHUIO BOMPOCOB
MECTHOrO 3Ha4YeHUs! B COOTBETCTBUM C
3aKMI0YEHHbIMW COornaLleHnsiMm1

909

2024001410

0000

150

978 900,00

195 780,00

195 780,00

783 120,00

Mpoure Mex6romxeTHbIE TpaHChepThl,
nepefaBaemble GloaKeTaM CenbeKux
noceneHui

909

2024999910

0000

150

1549 000,00

18 135,00

18 135,00

1 530 865,00
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2. Pacxonbl 6loaxeTa

®dopma 0503127, c. 4

McnonHeHo HeuncnonHeHHble HasHaveHns
Kon Kopn pacxoga YTBEpKAEHHbIe TInMnTbI GrOOXKETHBLIX no nMMuTam
HaumeHoBaHue nokasaTens cTpo- 0 BHOIKETHOM KNACTHIKALAN GlomKeTHble 0653aTENbCTE Yyepes puHaHcoBble | 4Yepe3 GaHKoBCKkue HekaccoBble uTOro 10 ACCUrHOBAHMAM BHOMKETHBIX
Kn HasHaveHus opraHbl cueTa onepauuu
obssatenscTe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxonbl 6roaxeTa — Bcero 200 X 10 659 430,18 10 539 430,18 2 858 676,61 - 2 858 676,61 7 800 753,57 7719 316,77

B TOM yucne:

®oHp onnatbl TpyAa rocyAapCTBeHHbIX 909:0102: 29C00 : 12030 121 690 000,00 690 000,00 260 383,09 - 260 383,09 429 616,91 429 616,91

(MyHMLMNanNbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl No 0653aTensHOMY coLmansHOMy 909:0102: 29C00 i 12030 129 207 000,00 207 000,00 74 819,16 - 74 819,16 132 180,84 132 180,84

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOro

COAepPKaHWS U UHble BbINnaThbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) opraHoB

doHpa onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 909:0104: 29C00 i 12040 121 240 400,00 240 400,00 55 767,05 - 55 767,05 184 632,95 184 632,95

(MyHULMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no o6s3atenbHOMY coLmanbHoOMYy 909:0104: 29C00 : 12040 129 121 000,00 121 000,00 45 908,00 - 45 908,00 75 092,00 75 092,00

CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS U UHble BbINnaThbl

paboTHWMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B ccepe 909:0104: 29C00 : 12040 242 61 000,00 61 000,00 27 905,18 - 27 905,18 33 094,82 33 094,82

VHHOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIX

TEXHOMOTUIA

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0104: 29C00 : 12040 : 244 396 600,00 396 600,00 132 184,00 - 132 184,00 264 416,00 264 416,00

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0104: 29C00 : 42140 i 244 2 000,00 2 000,00 2 000,00 - 2 000,00 - -

®oHa onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 909:0104: 29C00 i 45210 121 164 500,00 164 500,00 100 246,15 - 100 246,15 64 253,85 64 253,85

(MyHULMNanbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B ccepe 909:0104: 29C00 : 45210 242 17 200,00 17 200,00 4 480,00 - 4 480,00 12 720,00 12 720,00

VNHHOPMaLIMOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIX

TEXHOMOTUIA

WHble mex6logkeTHble TpaHchepTbl 909:0104: 29C00 ¢ 46210 540 40 000,00 40 000,00 - - - 40 000,00 40 000,00

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B cepe 909:0113: 29000 : 70920 : 242 93 456,00 93 456,00 58 356,00 - 58 356,00 35 100,00 35 100,00

MNHDOPMaLIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOTNiA

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0113: 29000 : 70920 244 78 153,80 78 153,80 22 216,84 - 22 216,84 55 936,96 55 936,96

Ynnata Hanora Ha UMyLLECTBO 909:0113: 29000 : 70920 851 250,00 250,00 18,00 - 18,00 232,00 232,00

OpraHu3aumin U 3eMernbHoro Hamnora

Ynnara npouux Hanoros, c6opos 909:0113: 29000 ¢ 70920 852 113 580,00 113 580,00 113 580,00 - 113 580,00 - -

Ynnara nHbIx nnatexen 909:0113: 29000 ¢ 70920 853 100 750,00 100 750,00 720,40 - 720,40 100 029,60 100 029,60

doHpa onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 9090203 29000 i 51180 121 114 200,00 114 200,00 26 787,92 - 26 787,92 87 412,08 87 412,08

(MyHULMNanbHbIX) OpraHoB

B3aHocbl No o6s3aTenbHOMY coLmanbHOMY 909:0203: 29000 : 51180 129 35 000,00 35 000,00 7 485,96 - 7 485,96 27 514,04 27 514,04

CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS U UHble BbIMnaThbl

paboTHWMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNanNbHbIX) OpraHoB

PesepBHble cpeacTea 909:0309: 29000 : 75050 870 77 000,00 77 000,00 - - - 77 000,00 77 000,00

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0314: 29000 : 72470 244 45 800,00 45 800,00 - - - 45 800,00 45 800,00

Mpouasi 3akynka ToBapoBs, paboT u ycnyr 909:0409: 29000 : 70530 : 244 1588 288,70 1588 288,70 539 857,75 - 539 857,75 1048 430,95 1048 430,95

3aKynka SHepreTMYeckux pecypcos 909:0409: 29000 : 70530 : 247 1035611,30 1035611,30 393 325,97 - 393 325,97 642 285,33 642 285,33

PesepBHble cpeacTea 909:0412: 29000 : 77060 870 848 840,38 848 840,38 - - - 848 840,38 848 840,38

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0501: 29000 : 45210 244 386 800,00 386 800,00 102 446,75 - 102 446,75 284 353,25 284 353,25

McnonHeHue cyaebHbIx akToB Poccuickoin 909:0501: 29000 : 45210 831 10 000,00 10 000,00 - - - 10 000,00 10 000,00

defepaLn 1 MUPOBbIX COrMaLleHNit

N0 BO3MELLEHMIO NPUYMHEHHOTO Bpeaa

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0501: 29000 : 73530 i 244 100 000,00 100 000,00 - - - 100 000,00 100 000,00

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0502: 29000 : 45210 i 244 143 500,00 143 500,00 60 000,00 - 60 000,00 83 500,00 83 500,00

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0502: 29000 : 73520 i 244 100 000,00 100 000,00 - - - 100 000,00 100 000,00

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0503: 29000 : 76050 i 244 80 000,00 80 000,00 32 664,70 - 32 664,70 47 335,30 47 335,30

DoHg onnatbl TpyAa yupexaeHui 909:0801: 29000 ¢ 24400 111 277 000,00 277 000,00 76 912,18 - 76 912,18 200 087,82 200 087,82
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B3Hocbl no o6s3aTenbHOMY coLmanbHoOMYy 909:0801: 29000 : 24400 119 102 000,00 102 000,00 32 328,27 32 328,27 69 671,73 69 671,73
CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaThl Mo onnarte
TpyAa paboTHUKOB U MHbIE BbINNaThl
paboTHMKaM yupexaeHuii
3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B cepe 909:0801: 29000 : 24400 : 242 28 000,00 28 000,00 812512 8 125,12 19 874,88 19 874,88
VNHDOPMaLIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX
TEXHOMOTNiA
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0801: 29000 : 24400 244 548 176,39 548 176,39 163 409,12 163 409,12 384 767,27 384 767,27
3akynka sHepreTM4eckux pecypcos 909:0801: 29000 : 24400 247 823 423,61 823 423,61 357 388,07 357 388,07 466 035,54 466 035,54
YnnaTa Hanora Ha UMyLLECTBO 909:0801: 29000 : 24400 851 1 000,00 1 000,00 - - 1 000,00 1 000,00
OpraHu3aumin U 3eMernbHoro Hanora
Ynnara nHbIx nnatexen 909:0801: 29000 : 24400 853 1.000,00 1.000,00 11,13 11,13 988,87 988,87
DoHg onnatbl TpyAa yupexaeHui 909:0801: 29000 ¢ 43250 111 49 000,00 49 000,00 18 135,00 18 135,00 30 865,00 30 865,00
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0801: 29000 : 44200 : 244 1500 000,00 1500 000,00 - - 1500 000,00 1500 000,00
DoHg onnatbl TpyAa yupexaeHui 909:0801: 29000 : 45210 111 151 700,00 151 700,00 55 800,00 55 800,00 95 900,00 95 900,00
B3Hocbl No 06s3aTensHOMY coLmansHoOMy 909:0801: 29000 : 45210 119 45 800,00 45 800,00 16 851,60 16 851,60 28 948,40 28 948,40
CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaTkl MO onnarte
TpyAa paboTHUKOB W MHblE BbINNAThI
paboTHWUKaM yupexaeHuit
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0801: 29000 : 45210 244 30 000,00 30 000,00 - - 30 000,00 30 000,00
3akynka sHepreTM4ecknx pecypcos 909:0801: 29000 : 45210 247 29 400,00 29 400,00 - - 29 400,00 29 400,00
doHp onnatbl TpyAa y4pexaeHuin 909:0801: 29000 : S3250 111 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 - -
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0801: 29000 : S4200 244 50 000,00 50 000,00 18 000,00 18 000,00 32 000,00 32 000,00
WHble neHcun, coumanbHble gonnatol 909:1001: 29000 : 89210 312 120 000,00 - 38 563,20 38 563,20 81 436,80 -
K NEHCUAM

PesynbTaT ucnonHeHus Giompxeta 450 X x x 933 553,20 933 553,20 x x

(aedpvumt / npocounumnT )




3. UcTouHuKkM cbuHaHCUpoBaHua geduumTa rogxeTa

®dopma 0503127, c. 6

HanmeHosaHue nokasarens cf?)g— Koa MCTOqHMKq(WHaHCMpOBaHMH Y%B}'jgﬁf :::e yepes puHaHcoBbIE | uyepes 6aHKOBCKMVIZnonHeHZeKaCCOBbIe He::::;lit;ble
no GioakeTHoO knaccudukaumm uToro
Ku HasHaYeHus opraHbl cyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm puHaHcmpoBaHust 500 x - -933 553,20 - -933 553,20
neduuuta brogxera — Bcero
B TOM 4ucne:
WNCTOYHWUKW BHYTPEHHETO 520 x = = = =
hrHaHcupoBaHus BrogxkeTa
U3 HUX:
< ﬂ]‘lﬂ ,ElOGaBJ‘IeHMﬂ CTPOK BblAeNUTe AaHHY0 06nacTb U HaXMuTe KHOMKY «ﬂOﬁaBMTb CTPOKY».
VCTOYHWKW BHELUHEro 620 x = = = =
hrHaHcupoBaHus BrogxkeTa
U3 HUX:
< ﬂ]‘lﬂ ,ElOGaBJ‘IeHMﬂ CTPOK BblAeNUTe AaHHY0 06nacTb U HaXMuTe KHOMKY «ﬂOﬁaBMTb CTPOKY».
M3meHeHne ocTaTkoB CPEACTB 700 x - x - -
yBenu4eHne ocTaTkoB CPeAcTB 710 X - x - - x
< ﬂ]‘lﬂ ,ElOGaBJ‘IeHMﬂ CTPOK BblAeNUTe AaHHY0 06nacTb U HaXMUTe KHOMKY «ﬂOﬁaBMTb CTPOKY».
YMeHbLLEeHWe 0CTaTKOB CPEACTB | 720 x -| x | - = x
< ﬂ]‘lﬂ ,ElOGaBJ‘IeHMﬂ CTPOK BblAeNUTe AaHHY0 06nacTb U HaXMuTe KHOMKY «ﬂOﬁaBMTb CTPOKY».
M3meHeHne ocTaTkoB Nno pacyeTam 800 x x -933 553,20 - -933 553,20 x
(cTp. 810 + cTp. 820)
MN3MeHeHMe OCTaTKoB No pacyeTam 810 x x -933 553,20 - x -933 553,20 x
C OpraHamu, opraHusyrowumm
uncnonHeHne 6}O,D,>KeTa
(ctp. 811 + cT1p. 812)
U3 HUX:
yBenu4eHne CYETOB pac4eToB 811 X x -3 901 060,83 - x -3 901 060,83 x
(nebeToBbIN OCTaTOK
cuera 1 210 02 000)
YMeHbLLUEHNe CHETOB pac4eToB 812 x x 2 967 507,63 - x 2 967 507,63 x
(KpeauToBbIV OCTaTOK
cyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM 4ucne:
yBernu4eHvne ocTaTkos 821 x X x = - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
YMeHbLLEHMEe OCTaTKoB 822 x X x = - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
PykoBoguTenb T.I. BopoBckas PykoBoguTenb oMHaHCOBO-
(nopnuce) (pacwmcposka noanncK) 3KOHOMMYECKOMN CIyXObl H.B. l'opoxoBuk
(noanwuce) (pacwmdposka noanucu)
naBHbIW Gyxrantep H.B. lopoxoBuk
(noanwce) (paclundpoBka noanucu)
Lenmpanu3oeaHHas 6yxaanmepusi
(HaumeHoBaHue, OI'PH, NHH, KIM, mecToHaxoxaeHve)
PykoBoguTens
(ynonHomo4eHHoe n1uo)
(AOMMKHOCTB) (noanwuce)

Mcnonnutens

10 mas 2021 r.

(BOMKHOCTb) (noanwuce)

(pacwmdpoBska noanucu)

(pacwmdposka noanucu)

(TenedoH, e-mail)



